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RREO-ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso 1) 

ESPECFICAÇÃO 

RECEITAS CORRENTES (1) 

Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 

IPT\J 
ISS 
ITBI 
IRRF 
OUtros Impostos, Taxas e Contribuições de Melhoria 

ContribuiçõH 
Reoaita Patrimonial 

Rendimentos de Aplicação Financeira 

Outras Receitas Patrimoniais 

Reoelta Agropecuérla 
Reoeltalnduslria l 

Receita de ServlQOS 
Transferências Correntes 

Cota Patte do FPM 

Cota Parte do ICMS 

Cota Patte do IPVA 

Cota Parte do ITR 

Transferências da LC 8711996 

Transfer6ndas daLC61l1989 

Transferencias do FUNDES 

OUtras TransferêodasCorrentas 

OUtrasReoeitas Coffentes 

DEDUÇÕES (11) 

Contribuição do Servidor para o Plano de Previdência 

Compensação Financeira entre Reglfflft de 
Pnwldênda 

Rendimentos de Aplicações de Realf808 

""""'"""""' Dedução de Receita para Formação do Fundeb 

RECEITA CORRENTE L 10A(l)-(TI) 

(•) Transferências União relativas às 
emendas individuais 1° daCF ri/ 
RECEITA CORRENTE TADA PAAA 
PARA cAI..CULO DOS L E ENDIVIDAMENTO 

.. 111 -
( • ) Transfeftnciasobrigatórlasda União relativas às 
emendas de bancada (art. 166, § 18, da CF)e ao 
vencimento dos agentes comunitários de saOde e de 
combate às endemlas 
RECEITA CORRENTE PARA 
CÁLCULO 00S LIMI 
PESSOAL li • 

RREO-ANEXO 3 (LRF, Art. 53, inciso 1) 

ESPECIFICAÇÃO 

ld:1518F2DCF1D56AEA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAR/2022 A FEV /2023 

EVOLUÇÃO DA RECEITA REAUZAllA NOS Ol.11MOS 12 MESES 

MAR/2022 AIIIVl022 MAlfl022 JUN/2022 JIJIJ2022 ACKl/2022 SET/2022 OUf/2022 NOV/2022 llBZ/2022 

U:40.471,89 1.528.682,72 1.947.386,64 2.023.061,63 1.918.)36, 13 U:51.295,38 1.446.242,33 1.415.858,01 J.647.S68,88 2.352.046,07 

82.953,61 38.578,22 39.005,32 39.088,32 40.272,37 42.335,28 39.736,11 68.796.38 42.997,11 68.S44,40 

0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ló9,00 

24.047,20 12.615,00 13.132,41 12.466.10 IJ.164,16 14.726.42 17.672,25 9.379,79 11 .070,23 26.002,43 
0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
58.906,4 1 25.963,22 25.Sn,91 26.537,22 27. 108,2 1 27.608,86 22.063,86 59.41~9 31.926,88 41 .860,92 

27.318,01 20.738, 19 34.203,18 27.760,87 20.425,96 3.5.674,23 20.213,73 21.445.09 23.040,42 82. 189,86 
25.916,09 12..827,74 16.951,29 17.029,90 21.178,73 22.281 ,96 17.193,96 13.375,52 12.975,84 10.990,!i(i 

25.916,09 12.827,74 16.951,29 17.029,90 21.178,73 22.281 ,96 17.193,96 13.375.52 12.975,84 10.990,!i(i 

0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.404.291, 18 1.456.538,57 l .857.ll6,8S 1.939.182,54 1.836.459,07 1.451.000,91 1.369.098,48 1.312.241.()2 l.56&.555,5 1 2.190.321,25 

796.5 17,U 944.155,69 t.050.278,99 982.736,42 1.322.70 1,39 96 1.0 14,13 885.080,06 842.123.74 1.058.396,26 1.644.535..54 
28.310,28 25.0.54,06 28.391,91 25.629,31 25.045,06 28.632.,31 25.407,62 24.204,74 27.055,58 27.576,97 

2.180,33 3.429,25 1.396.98 2.709,12 768,09 3.737,52 446,81 396.42 1.409,88 859,62 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 aoo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4,87 4,95 ~63 3,71 3,83 3,05 4,02 4,10 2,99 4,23 

313.136,2() 366.707,46 360.527,54 365.52&,24 334.507,04 358.586,05 333.349,65 339.179.41 376.157,87 383.412.79 

264.141 ,65 117.187,16 41 6.628,80 562.575,74 IS3.433,66 99.030,85 124.8 10,32 106.332.61 105.532,93 133.932,10 

0,00 0,00 ~00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

188.440,2() 209.569,30 230.038,50 216.973,23 188.990,49 213.884,89 179.888,52 186.8 17,63 23 1.99 1,78 28 1.355,.2& 

20.738, 18 20.738, 19 19.982,73 20.423,96 20.425,96 21.682,09 20.213,78 18.392.9 1 20.3 12.56 54.808,49 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8.398,48 0,00 ~00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

159.303,.54 188.831,11 210.oss,n 196.547,27 168.564,53 192.202,80 159.674,74 168.424,72 211.679,22 226.546,79 

1.352.038,69 1.319.113,42 1.7 17.348.14 l.806J)88,40 1.729.345,64 1.337.410,49 1.266.353,81 1.229.040,38 U IBn,10 2.070.690,79 

0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 ~00 0,00 0,00 0,00 0,00 

l.3S2.038,69 1.319.1 13,42 1.717.348.14 1.806.083.40 1.729.345,64 l.337.41o,49 1.266.3S3,81 1.229.040,38 vm.5n,10 2.070.690,79 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.352.038,69 1.319. 113,42 1.717.348,14 1.806.088.40 1.729.345,64 1.337.410,49 1.266.353,81 1.229.040,38 1.415.577.10 2.070.690,79 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAR/2022 A FEV/2023 

EVOlUÇÃO DA RECEITA REALIZADA NOS OI. TIMOS 12 MESES 

MAR/2022 ABR/2022 MAl/2022 lUN/2022 IUL/l022 AG0/2/11l SBT/2022 OOf/2022 NOV/2022 Dlll/2022 

IANfl023 Pl!V/2023 

1.941 .995,41 2.126.232,20 

181.328,34 45.847,47 

0,00 0,00 
14.815,92 10.778.33 

0,00 0,00 
0,00 0,00 

166.512,92 35.069,14 

5.733,12 21.21 1,57 
8.659,37 9.082,75 

8.659,37 9.082,75 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

1.746.274,08 2.050.090,4 1 

1.054.SSS,04 1.422.635,30 

2.5.841,99 47.986,26 

894,80 4.406,26 
0,00 0,00 
0,00 0,00 ,,, ,.,. 

586.658,67 455.271..54 

73.319,99 119.788,49 

0,00 0,00 
220.519,05 305.342,86 

5.309.80 20.702,4 1 

0,00 0,00 

4.298,26 113,41 

210.910,99 

1.721.476,36 

0,00 

1.721.476,36 1.820.889,34 

18.228,00 13.020,00 

1.703.243,36 1.807.869,34 

JAN/2023 FBV/2023 

PAULO CAZIMIRO DE S NETO SILVA 
861.485.083-20 

JOÃO ANTONIO DA TRINDADE VIANA 
643.724.21 3-20 

DOMINGOS PEREIRA NETO 
732.462.803-63 

CONTROLADOR 

LINOOM JOHNSON ALVES FROTA 
013.525.493-01 

SECRETARIO MUN. DE FINANÇAS PREFEITO MUNICIPAL CRC - PI 6.329/0 - 5 

TOrAL 
(ÚLTIMOS 
12Ml!SES) 

ITM.29 

TOTAL 
(ÚLTIMOS 
12 MIISES) 

R$ 1 

PRBVISÃO 
1\JALIZADA 

22.007.520,54 

164.767.22 
8.981,19 

41.610.34 
8.982,01 

0,00 
105.192,98 

309.503,U 

138.358.56 

136.963.23 

1.395.33 
0,00 
0,00 

16.852,88 
21.295.1 18,07 

11.101.053.81 
184.369, U 

17.440,73 

1.744,08 

0,00 
174,42 

4.769.049,24 

5.22 1.286,64 

82.920,66 

2.573.399,34 
259.751,25 

76.072,!i(I 

S0. 11 1,25 

2.187.464,34 

19.434.12 1,2() 

0,00 

19.434.12 1,2() 

220.000,00 

19.214.121,2() 

R$ 1 

PREVISÃO 
nJAlJZADA 

~ 
o 

~ 
~ 
c::::::J 

E§ 

~ 
@ 
c::::::J 

Ili Ili 
G) cu ,o 'i:i; 
~ -o 
cu .. 
CJ cu 
·- a, ii 'ii 

::::1 ~ 
n: e 
•• m 
m 
Ili 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

